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Määräaikainen kotitalousopettaja, päätoiminen tuntiopettaja, virka 
  
  
 Saimaanharjun koululla oli avoinna määräaikainen kotitalouden 

päätoimisen tuntiopettajan virka lukuvuodelle 2026-2027 
(1.8.2026-31.7.2027). Virka oli avoinna Kuntarekryssä 26.5.-
10.6.2026. Määräaikaan mennessä hakemuksia saapui10. 
 
Koulutuksen ja kokemuksen perusteella haastatteluun valittiin 3 
hakijaa. Haastatteluryhmään kuuluivat sivistysjohtaja Kirsi 
Leinonen, lehtori ja vararehtori Jenni Pyykkönen ja rehtori Nina 
Pakarinen. Haastattelut pidettiin Saimaanharjun koululla ti 
16.6.2026. 
 
Haastatteluryhmä esittää yksimielisesti, että määräaikaiseen 
kotitalouden päätoimisen tuntiopettaan virkaan valitaan KM 
Samuli Nykänen ja ensimmäiselle varasijalle Katja Svensk, joka 
on ammatillinen opettaja ja suorittanut kasvatustieteen opinnot 
erillisenä arvosanana. 
 
Valintapäätöksessä painottuivat hakijoiden koulutus, kokemus ja 
haastattelutilanteessa annettu kuva omasta ammattiosaamisesta 
sekä vuorovaikutus- ja yhteistyötaidoista. 

 
 
Päätös Päätän valita KM Samuli Nykäsen määräaikaiseen 

kotitalousopettajan virkaan Saimaanharjun koululle 1.8.2026 - 
31.7.2027. 

 
 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu Taipalsaaren kunnan 

asianhalllintajärjestelmässä. 
 

Sivistysjohtaja 
Leinonen Kirsi 

 
 
Peruste Hallintosääntö § 51 
 
 
 
   
 
 
 
Jakelu hakijat 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Taipalsaaren kunta 
sivistyslautakunta 
  
Kellomäentie 1 
54920 Taipalsaari 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä tai sähköpostitse 
kolmen (3) päivän kuluttua. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Tämä viranhaltijapäätös on asetettu yleisesti 
nähtäväksi kunnan www-sivuille 24.6.2026. 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


